PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Nízkotlaké rychlospojky / Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití /
Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití
3531_CZ2024_0_0 27 www.tubes-international.com
Rychlospojky RECTUS – EUROSTANDARD DN7,2 – série 25KA / 25KB
Série 25KA DN7,8 / 25KB DN7,4
Univerzální rychlospojky robustní konstrukce
Norma:  Eurostandard DN7,2
Prac. tlak: 35 bar
Průtok:  1800 l/min (25KA), 710 l/min (25KB)
(Pe=6 bar, Δp=0,5 bar, vzduch)
   33,5 l/min (25KA, voda, Δp=1 bar, Kv=2,0)
13,5 l/min (25KB, voda, Δp=1 bar, Kv=0,81)
Prac. teplota: Od -20°C do +100°C (NBR – standard), od -15°C do +200°C (viton – volitelně), od -40°C do +120°C (EPDM –
volitelně), od 0°C do +316°C (Kalrez, FFKM – volitelně), v závislosti na médiu.
Materiál: Ve standardním provedení spojka 25KA – tělo z poniklované mosazi, zajišťovací pouzdro z kalené poniklované oceli,
vnitřní díly z mosazi, ventil z poniklované zinkové slitiny, pružiny, kroužek a kuličky z nerezové oceli, NBR těsnění. Vsuvka 25SF
standardně vyrobena z kalené pozinkované oceli. Ve standardním provedení spojka 25KB – tělo, zajišťovací pouzdro, vnitřní
díly a ventil z mosazi, pružiny, kroužek a kuličky z nerezové oceli, těsnění NBR. Vsuvka 25SB standardně z mosazi s NBR
těsněním. Dostupné v jiných materiálech (niklová mosaz, nerez AISI 303 nebo AISI 316) – kontakt s Tubes International.
Popis: Rychlospojka s odolnou konstrukcí a velmi vysokým průtokem díky ventilu ULTRA-FLO. Ovládání jednou rukou. Nabízena
jako jednostranně uzavíratelná (spojka 25KA, vsuvka 25SF) a oboustranně uzavíratelná (spojka 25KB, vsuvka 25SB).
Jednostranná verze by neměla být kombinována s oboustranně uzavíratelnou verzí (ventil se neotevře).
Použití: Všechny obory moderní techniky, průmysl, dílny – na stlačený vzduch, kapaliny a plyny.
vsuvka index verze přípojka
A
SW
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
D
[mm]
RE-25SFAK10SXZ s vnějším
závitem,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
GZ 1/8” BSPT 13 33 9 -
RE-25SFAK13SXZ GZ 1/4” BSPT 14 36,5 12 -
RE-25SFAK17SXZ GZ 3/8” BSPT 17 37 12 -
RE-25SFAK21SXZ GZ 1/2” BSPT 22 43 17 -
RE-25SFIW10SXZ s vnitřním
závitem,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
GW 1/8” BSP 14 30 5 -
RE-25SFIW13SXZ GW 1/4” BSP 17 38,5 12 -
RE-25SFIW17SXZ GW 3/8” BSP 19 39,5 12 -
RE-25SFIW21SXZ GW 1/2” BSP 24 44 14 -
RE-25SFTF06SXZ s koncovkou
na hadici,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
6 mm - 48 25 12
RE-25SFTF08SXZ 8 mm - 48 25 12
RE-25SFTF09SXZ 9 mm - 48 25 12
RE-25SFTF10SXZ 10 mm - 48 25 12
RE-25SFTF13SXZ 13 mm - 48 25 15
spojka index verze přípojka
A
SW
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
D
[mm]
RE-25KAAK13MPN s vnějším
závitem,
s ventilem,
jednostranně
uzavíratelná
GZ 1/4” BSPT 19 60 12 23
RE-25KAAK17MPN GZ 3/8” BSPT 19 60 12 23
RE-25KAAK21MPN GZ 1/2” BSPT 22 61 17 23
RE-25KAIW13MPN s vnitřním
závitem,
s ventilem,
jednostranně
uzavíratelná
GW 1/4” BSP 19 56 10 23
RE-25KAIW17MPN GW 3/8” BSP 19 55 9 23
RE-25KAIW21MPN GW 1/2” BSP 24 58 12 23
RE-25KATF06MPN s koncovkou
na hadici,
s ventilem,
jednostranně
uzavíratelná
6 mm 19 74 25 23
RE-25KATF08MPN 8 mm 19 74 25 23
RE-25KATF09MPN 9 mm 19 74 25 23
RE-25KATF10MPN 10 mm 19 74 25 23
RE-25KATF13MPN 13 mm 19 74 25 23
Verze oboustranně uzavíratelná (spojka 25KB, vsuvka 25SB) dostupná na objednávku.
1:1